
Oversikt over deltakere (fysisk oppmøte) på Høstmøte 1.desember - Fagrådet for vann- og avløpsteknisk samarebeid i indre Oslofjord. 

Id Navn1 Epost Hvilken kommune jobber du i?
1 Jan Magnusson jamagnu@online.no Naturvern forbundet i Oslo og Akershus
2 Anita Borge anita.borge@as.kommune.no Vannområdet PURA, Bunnefjorden med Årungen- og Gjersjøvassdraget
3 Lars J Hem lars.hem@vav.oslo.kommune.no Oslo kommune, VAV
4 Bente Edvardsen bente.edvardsen@ibv.uio.no Universitetet i Oslo
5 Louise Valestrand louise.valestrand@niva.no NIVA
6 Øystein Langangen oysteol@ibv.uio.no Oslo kommune, VAV
7 Randi Aamodt randi.aamodt@nordrefollo.kommune.no Nordre Follo kommune
8 Elisabeth Kolrud elisabeth.kolrud@asker.kommune.no Vannområde Indre Oslofjord Vest
9 Hilde Johansen hj@veas.nu Veas

10 Anne-Kri Marsteng akm@veas.nu Veas
11 Lise Østlid Bagstevold liseostlid.bagstevold@vav.oslo.kommune.no Oslo kommune, VAV
12 Haakon Thaulow haakonthaulow@gmail.com Pensjonist -
13 Yanek Brunsell yanek.brunsell@asker.kommune.no Nesodden kommune
14 Jan Willy Mundal jan.willy.mundal@baerum.kommune.no Bærum kommune
15 Henning Røed henning@olsofjf.no Oslofjordens friluftsråd
16 Frode Hult frode.hult@vav.oslo.kommune.no Oslo kommune, VAV
17 Adrian Baesu adrianb@naturvernforbundet.no Naturvernforbundet i Oslo og Akershus
18 Carla Kimmels - de Jong carla.kimmels.de.jong@asker.kommune.no Asker kommune
19 Sigurd Grande sigurd.grande@as.kommune.no Kommunesamarbeidet for sikker vannforsyning Frogn, Nordre Follo og Åsyning Ås
20 Grethe Arnestad grethe.arnestad@nordrefollo.kommune.no Nordre Follo kommune
21 Pia Ryrfors pr@veas.nu Veas Selvkost
22 Maria Dremé maria@nfra.no Nordre Follo renseanlegg IKS
23 Elisabeth Blom Solheim elisabeth.solheim@vav.oslo.kommune.no Oslo kommune, VAV
24 Kaya Svantesvold kaya.svantesvold@as.kommune.no Kommunesamarbeidet for sikker vannforsyning / Ås kommune
25 Martine Hovland Johnse martinehovland.johnsen@nordrefollo.kommune.no Nordre Follo kommune
26 Reidun Isachsen reidun.isachsen@nesodden.kommune.no Nesodden kommune
27 Marit Norli marit.norli@niva.no Oslo kommune, VAV
28 Per Øystein Funderud per.oystein.funderud@asker.kommune.no Asker kommune
29 Øystein Tranvåg Oystein.Tranvag@asker.kommune.no Asker kommune
30 Silvia Hess silvia.hess@geo.uio.no UiO
31 Sabina Przybylska-Wolansabina.przybylska-wolanin@asker.kommune.no Asker kommune
32 Kimbell Fall kimbellf@uio.no Oslo kommune, VAV
33 Kai Sørensen kai.sorensen@niva.no NIVA og OceanObs AS (Nordre Follo)
34 Arnhild Krogh arnhild.krogh@vav.oslo.kommune.no Oslo kommune, VAV
35 Ingrid Ydse ingrid.ydse@vav.oslo.kommune.no Oslo kommune, VAV
36 Wenche Eikrem wenche.eikrem@niva.no NIVA og Universitetet i Oslo
37 Elisabeth Lundsør elisabeth.lundsor@norconsult.com Norconsult AS 
38 Kari Thingnes kari.thingnes@vav.oslo.kommune.no Oslo kommune, VAV
39 Trygve Sørbø Kvarme trygve.sorbo.kvarme@as.kommune.no Ås kommune
40 Toril Giske toril.giske@vav.oslo.kommune.no Oslo kommune, VAV
41 Lise Østlid Bagstevold liseostlid.bagstevold@vav.oslo.kommune.no Oslo kommune, VAV
42 Ingrid Indergaard ingrid.indergaard@soppognyttevekster.no NSNF i Oslo
43 Sissel Milvang sissel.milvang@baerum.kommune.no Bærum kommune
44 Tom- Rune Kaurin tom-rune.kaurin@baerum.kommune.no Bærum kommune
45 Justyna Krajczyk Blikset justyna.blikset@bym.oslo.kommune.no Koordinator Vannområde Oslo
46 Gro Angeltveit gro.angeltveit@baerum.kommune.no Bærum kommune
47 Peder Andreas Asheim peder.andreas.asheim@chemringnobel.no Asker kommune
48 Emma Minken emma.minken@oslohavn.no Oslo kommune, VAV
49 Yanek Brunsell yanek.brunsell@asker.kommune.no Asker kommune
50 Linda Holtan linda.holtan@baerum.kommune.no Bærum kommune
51 Anna Planke anna@oslofjf.no Oslofjordens Friluftsråd
52 Inger- Marie Juel Gullikseingermarie@oslofjf.no Oslofjordens Friluftsråd
53 Niclas Wigforss niclas.wigforss@nesodden.kommune.no Nesodden kommune
54 Truls Hveem Hansson Truls.hveem.hansson@asker.kommune.no Asker kommune
55 Nina Alstad Rukke nina.alstad.rukke@lier.kommune.no Fagråd for Ytre Oslofjord

Knut Bjørnskau knbjoern@online.no Vannområde PURA, Bunnefjorden med Årungen- og Gjersjøvassdraget
56 Brage Sævarang brage.savarang@statsforvalteren.no Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus
57 Nazhad Chawshin nazhad.chawshin@frogn.kommune.no Frogn kommune
58 Wenche Eikrem wenche.eikrem@niva.no NIVA, UiO
59 Pia Ryrfors pr@veas.nu Veas Selvkost
60 Anita Borge anita.borge@as.kommune.no Vannområde PURA, Bunnefjorden med Årungen- og Gjersjøvassdraget

61 Bjørn Heidenstrøm
Bjorn@oslofjf.no

Asker kommune
62 Laila Klemetsen Rogstad Laila.klemetsen.rogstad@nesodden.kommune.no Nesodden kommune
63 Lars Dalen lars@marinrep.no Marinreparatørene
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